
 

 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  
 

 

 

            З А П О В Е Д 
 

ПО-09-620/20.12.2021 г. 
 

 

 На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), 
 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

 

I. Одобрявам споразумение № 8 / 14.12.2021 г. за разпределение на масивите за 

ползване на пасища, мери и ливади в землището на гр. Сухиндол, ЕКАТТЕ 70295,  община 

Сухиндол, област Велико Търново, сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ. 

II. Одобрявам разпределението на: 

1. Масиви за ползване на пасища, мери и ливади, разпределени между ползвателите, 

както следва: 

Ползвател Масив 
Площ 

/дка/ 

ВАЛЛЕТА МИЛК ООД,  ЕИК 

201051918 

233, 239, 240, 244, 245, 246, 247, 248, 264, 

272, 277, 283, 284, 305, 306, 307, 80, 123, 207, 

212, 215, 216, 217, 221, 218, 219, 220, 222, 

224, 227, 230, 214, 229, 235, 231, 234, 236, 

241, 242, 249, 250, 252, 223, 238, 225, 228, 

232, 226 

774,829 

  Всичко: 774,829 
 

2. Имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

Ползвател 
№ на имот 

по ЗКИР 
НТП 

Площ 

на 

имота 

/дка/ 

Ползвана 

площ 

/дка/ 

Дължимо 

рентно 

плащане 

/лева/ 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.29.51 пасище/мера 2,514 2,509 7,53 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.29.52 пасище/мера 8,200 8,054 24,16 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.29.55 пасище/мера 5,499 5,470 16,41 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.29.56 пасище/мера 5,039 5,037 15,11 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.29.57 пасище/мера 3,590 2,874 8,62 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.29.88 пасище/мера 4,500 1,762 5,29 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.30.8 пасище/мера 3,300 2,262 6,79 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.30.9 пасище/мера 3,489 3,017 9,05 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.30.10 пасище/мера 3,991 3,884 11,65 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.30.15 пасище/мера 2,100 0,303 0,91 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.30.17 пасище/мера 4,008 4,008 12,02 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.30.18 пасище/мера 3,200 3,093 9,28 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.30.19 пасище/мера 6,210 5,662 16,99 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.30.20 пасище/мера 3,709 2,707 8,12 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.30.21 пасище/мера 3,000 3,000 9,00 



 2 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.30.22 пасище/мера 2,000 2,000 6,00 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.30.27 пасище/мера 5,000 4,522 13,57 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.30.28 пасище/мера 3,000 2,691 8,07 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.30.29 пасище/мера 2,150 2,122 6,37 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.30.30 пасище/мера 2,201 1,613 4,84 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.30.31 пасище/мера 3,097 2,478 7,43 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.36.12 пасище/мера 8,491 3,124 9,37 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.36.13 пасище/мера 6,672 5,959 17,88 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.36.14 пасище/мера 5,349 5,293 15,88 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.36.15 пасище/мера 4,804 4,803 14,41 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.36.16 пасище/мера 2,002 1,942 5,83 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.41 пасище/мера 18,298 2,106 6,32 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.42 пасище/мера 12,631 6,243 18,73 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.45 пасище/мера 6,497 5,340 16,02 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.48 пасище/мера 7,000 4,365 13,10 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.49 пасище/мера 7,900 7,900 23,70 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.50 пасище/мера 7,899 7,899 23,70 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.51 пасище/мера 3,640 3,640 10,92 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.55 пасище/мера 7,197 7,197 21,59 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.56 пасище/мера 4,400 4,400 13,20 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.57 пасище/мера 5,300 5,300 15,90 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.58 пасище/мера 6,041 6,041 18,12 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.59 пасище/мера 5,999 5,999 18,00 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.64 пасище/мера 10,392 10,391 31,17 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.65 пасище/мера 5,619 5,619 16,86 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.67 пасище/мера 0,800 0,800 2,40 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.68 пасище/мера 1,000 1,000 3,00 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.69 пасище/мера 1,128 1,128 3,38 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.70 пасище/мера 1,750 1,746 5,24 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.72 пасище/мера 4,503 4,503 13,51 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.75 пасище/мера 13,660 13,660 40,98 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.76 пасище/мера 5,001 4,975 14,92 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.77 пасище/мера 5,596 5,498 16,49 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.78 пасище/мера 5,000 5,000 15,00 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.79 пасище/мера 6,000 6,000 18,00 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.81 пасище/мера 3,511 3,511 10,53 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.82 пасище/мера 5,000 5,000 15,00 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.83 пасище/мера 8,681 8,681 26,04 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.84 пасище/мера 3,000 3,000 9,00 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.85 пасище/мера 3,000 2,920 8,76 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.86 пасище/мера 3,299 0,751 2,25 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.86 пасище/мера 3,299 0,763 2,29 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.87 пасище/мера 4,001 1,840 5,52 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.88 пасище/мера 6,000 5,344 16,03 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.91 пасище/мера 1,512 1,217 3,65 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.92 пасище/мера 3,400 2,161 6,48 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.94 пасище/мера 3,000 0,044 0,13 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.95 пасище/мера 4,000 3,033 9,10 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.96 пасище/мера 2,745 1,706 5,12 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.97 пасище/мера 1,621 0,229 0,69 



 3 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.98 пасище/мера 1,509 0,635 1,90 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.99 пасище/мера 1,400 1,124 3,37 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.39.144 пасище/мера 0,600 0,600 1,80 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.11 пасище/мера 3,999 3,177 9,53 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.13 пасище/мера 4,352 0,823 2,47 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.13 пасище/мера 4,352 1,042 3,13 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.14 пасище/мера 2,002 0,643 1,93 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.14 пасище/мера 2,002 0,901 2,70 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.16 пасище/мера 3,000 0,340 1,02 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.16 пасище/мера 3,000 1,752 5,26 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.17 пасище/мера 3,800 2,532 7,60 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.18 пасище/мера 2,163 1,850 5,55 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.19 пасище/мера 3,300 3,048 9,14 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.20 пасище/мера 5,498 3,405 10,22 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.25 пасище/мера 10,003 0,479 1,44 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.25 пасище/мера 10,003 2,454 7,36 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.26 пасище/мера 5,159 1,576 4,73 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.27 пасище/мера 4,371 4,072 12,22 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.28 пасище/мера 4,921 4,671 14,01 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.29 пасище/мера 3,001 2,558 7,67 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.30 пасище/мера 3,000 2,994 8,98 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.31 пасище/мера 2,189 2,189 6,57 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.32 пасище/мера 2,186 2,181 6,54 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.33 пасище/мера 2,160 2,078 6,23 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.34 пасище/мера 2,159 2,159 6,48 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.35 пасище/мера 6,499 3,494 10,48 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.36 пасище/мера 4,480 0,048 0,14 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.36 пасище/мера 4,480 0,182 0,55 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.37 пасище/мера 4,000 2,192 6,58 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.41 пасище/мера 2,153 1,470 4,41 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.42 пасище/мера 8,600 7,739 23,22 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.45 пасище/мера 3,500 2,464 7,39 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.46 пасище/мера 5,453 4,534 13,60 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.47 пасище/мера 3,609 2,313 6,94 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.52 пасище/мера 2,006 1,127 3,38 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.40.53 пасище/мера 2,006 0,863 2,59 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.62.1 пасище/мера 11,502 7,014 21,04 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.62.2 пасище/мера 5,932 4,736 14,21 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.62.3 пасище/мера 3,000 0,851 2,55 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.62.7 пасище/мера 4,536 3,955 11,86 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.62.8 пасище/мера 2,397 2,397 7,19 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.62.9 пасище/мера 1,823 1,823 5,47 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.62.10 пасище/мера 1,300 1,300 3,90 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.62.11 пасище/мера 3,203 3,203 9,61 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.62.12 пасище/мера 3,656 3,656 10,97 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.62.13 пасище/мера 3,107 3,107 9,32 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.62.14 пасище/мера 2,629 2,629 7,89 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.62.111 пасище/мера 1,521 1,521 4,56 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.65.34 пасище/мера 4,389 1,013 3,04 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.65.62 пасище/мера 3,530 1,237 3,71 



 4 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.65.63 пасище/мера 3,000 1,151 3,45 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.65.110 пасище/мера 4,951 1,986 5,96 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.2 пасище/мера 6,002 4,452 13,36 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.3 пасище/мера 8,800 6,167 18,50 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.4 пасище/мера 8,773 7,082 21,25 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.5 пасище/мера 2,500 1,899 5,70 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.7 пасище/мера 6,001 4,238 12,71 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.8 пасище/мера 5,000 4,514 13,54 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.9 пасище/мера 4,300 3,347 10,04 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.10 пасище/мера 4,700 3,407 10,22 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.13 пасище/мера 3,000 1,871 5,61 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.14 пасище/мера 2,124 0,311 0,93 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.19 пасище/мера 3,970 0,883 2,65 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.21 пасище/мера 3,001 1,224 3,67 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.22 пасище/мера 3,000 0,685 2,06 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.22 пасище/мера 3,000 0,980 2,94 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.23 пасище/мера 2,300 1,764 5,29 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.25 пасище/мера 3,000 1,238 3,71 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.26 пасище/мера 4,520 1,761 5,28 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.27 пасище/мера 9,100 2,711 8,13 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.66.28 пасище/мера 9,408 0,817 2,45 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.69.2 пасище/мера 18,001 17,860 53,58 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.69.8 пасище/мера 3,000 2,982 8,95 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.69.9 пасище/мера 3,251 3,251 9,75 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.69.14 пасище/мера 7,853 7,780 23,34 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.69.16 пасище/мера 6,562 6,562 19,69 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.69.17 пасище/мера 3,553 3,553 10,66 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.69.18 пасище/мера 4,225 4,094 12,28 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.69.19 пасище/мера 3,000 2,967 8,90 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.70.74 пасище/мера 4,000 3,131 9,39 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.70.75 пасище/мера 5,203 3,595 10,78 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.70.76 пасище/мера 5,000 4,285 12,86 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.70.77 пасище/мера 3,398 2,929 8,79 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.70.78 пасище/мера 3,401 2,763 8,29 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.70.79 пасище/мера 3,999 3,933 11,80 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.70.80 пасище/мера 4,001 2,936 8,81 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.70.81 пасище/мера 9,999 3,866 11,60 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.70.83 пасище/мера 14,999 14,999 45,00 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.70.86 пасище/мера 2,470 2,344 7,03 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.71.1 пасище/мера 9,817 8,874 26,62 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.71.5 пасище/мера 8,695 5,166 15,50 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.102.186 пасище/мера 2,401 2,366 7,10 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.102.188 пасище/мера 8,025 8,002 24,01 

 ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 70295.102.189 пасище/мера 3,199 3,182 9,55 

Общо за землището    545,198 1635,60 
 

Средното рентно плащане за гр. Сухиндол, община Сухиндол, съгласно §2е от ЗСПЗЗ 

е определено от комисия, назначена от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново със 

заповед № РД-04-09/26.01.2021 г. С протокол от 29.01.2021 г. комисията е определила за 

землището на гр. Сухиндол средно годишно рентно плащане за ползване на пасища, мери в 

размер на 3 лева/дка и за ползване на ливади  - 14 лв/дка. 



 5 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка на ОД „Земеделие“ – 

Велико Търново: 

ОББ – Велико Търново 

IBAN: BG 02 UBBS 8002 3300 251010; BIC код : UB BS BG SF 

Основание: наем земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ за землище Сухиндол по заповед 

№……………………за 2022  

 

Дължимите суми на ползвателите на частни земеделски земи са както следва: 

Ползвател 

Допълнителна 

площ 

/дка/ 

Сума за внасяне по 

сметка на ОД 

„Земеделие“ – В. 

Търново 

ВАЛЛЕТА МИЛК ООД 545,198 1635,59 

Всичко: 545,198 1635,59 
 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 

37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция 

"Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно 

плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат 

сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  
 

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в община Сухиндол в сградата на Общинска служба по земеделие -  

Сухиндол и да се публикува на интернет страниците на община Сухиндол и Областна 

дирекция „Земеделие” – Велико Търново. 

   Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред 

съответния районен съд по реда на Административнопроцесуалния кодекс.  

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

Заповедта се изготви в 2 /два/ еднообразни екземпляра. 

 

 

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА /П/ 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 
 


